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	ΦΥΛΛΟ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΦΠΜ/ MEDICAL WEEKLY REPORT 
	 

	ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ/TIME PERIOD
	 

	
 

	ΓΕΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΥΠΕ/ GENERAL COORDINATOR
	 

	ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΔΟΜΗΣ/ SITE COORDINATOR
	 

	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΔΟΜΗΣ/ SITE MANAGER 
	 

	ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΚΦΠΜ/ NUMBER OF REFUGEES 
	 

	ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΚΦΠΜ/ NUMBER OF NEW ENTRIES
	 

	ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΣΕ ISOBOX/ NUMBER OF REFUGEES IN ISOBOX
	 

	ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΣΕ ΣΚΗΝΗ/ NUMBER OF REFUGEES ΙΝ TENT
	 

	
	

	
	

	
	

	ΟΞΕΑ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ/ MEDICAL EMERGENCIES
	0-4
	5-14
	15-49
	50+

	 
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE

	ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥ/UPER RESPIRATORY TRACT INFECTIONS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥ/LOWER RESPIRATORY TRACT INFECTIONS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΔΙΑΡΡΟΙΕΣ/ DIARRHEAS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΑΙΜΟΡ. ΔΙΑΡΡΟΙΕΣ/ BLOOD DIARRHEAS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΕΛΟΝΟΣΙΑ (ΥΠΟΠΤΑ ΚΡΟΥΣΜΑΤΑ)/ MALARIA (SUSPECTED INCIDENTS)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΔΕΡΜΑΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ / SKIN DISEASES
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ ΟΦΘΑΛΜΩΝ /EYE INFECTIONS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΩΡΛ ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ /OTORHINOLARYNGEAL INFECTIONS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ/DENTAL PROBLEMS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ ΓΕΣ/ GASTROINTENSTINAL INFECTIONS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΟΞΥΣ ΙΚΤΕΡΟΣ / ACUTE JAUNDICE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΙΛΑΡΑ /MEASLES
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΜΗΝΙΓΓΙΤΙΔΑ (ΥΠΟΠΤΑ ΚΡΟΥΣΜΑΤΑ)/MENINGITIS (SUSPECTED INCIDENTS)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΦΥΜΑΤΙΩΣΗ (ΥΠΟΠΤΑ ΚΡΟΥΣΜΑΤΑ)/ ΤUBERCULOSIS (SUSPECTED INCIDENTS)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΠΥΡΕΤΟΣ ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΣ/FEVER OF UNKNOWN ETIOLOGY 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΟΞΕΑ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ/ MEDICAL EMERGENCIES
	0-4
	5-14
	15-49
	50+

	
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE

	ΣΕΞOΥΑΛΙΚΩΣ ΜΕΤΑΔΙΔΟΜΕΝΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ (ΣΜΝ) /SEXUALLY TRANSMITTED DISEASES (STDs)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ/ URINARY TRACT INFECTIONS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΑΝΕΜΟΒΛΟΓΙΑ /CHICKENPOX
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΛΕΪΣΜΑΝΙΑΣΗ /LEISHMANIASIS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΑΝΑΙΜΙΑ /ANAEMIA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ/ MYOSKELETAL DISORDERS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ /GYNAECOLOGICAL PROBLEMS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΚΥΗΣΕΙΣ/ HIGH RISK PREGNACIES
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΑΛΛΟ/ OTHER
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΧΡΟΝΙΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ(ΝΕΑ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ) / CHRONIC DISEASES (NEW INCIDENTS)
	0-4
	5-14
	15-49
	50+

	
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE

	Σ. ΔΙΑΒΗΤΗΣ/S.DIABETES
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΥΠΕΡΤΑΣΗ/ HYPERTENSION 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΑΣΘΜΑ/ ASTHMA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΙΣΧ. ΚΑΡΔΙΟΠΑΘΕΙΑ/ ISCHEMIC HEART DISEASE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΚΑΡΔΙΑΓΓΕΙΑΚΟ ΝΟΣΗΜΑ/ CARDIOVASCULAR DISEASE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΠΑΘΕΙΑ (ΧΑΠ)/ CHRONIC OBSTRUCTIVE PULMONARY DISEASE (COPD)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΗΠΑΤΙΚΟ ΝΟΣΗΜΑ/ LIVER DISEASE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΘΥΡΕΟΕΙΔΟΥΣ/ THYROID PROBLEMS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΚΑΡΚΙΝΟΣ / CANCER
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΓΑΣΤΡΙΤΙΔΑ/ΕΛΚΟΣ -GASTRITIS/ ULCER
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΑΛΛΟ/ OTHER
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΨΥΧΟΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ/MENTAL HEALTH PROBLEMS
	0-4
	5-14
	15-49
	50+

	
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE

	ΕΠΙΛΗΨΙΑ /EPILEPSY
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΧΡΗΣΗ ΑΛΚΟΟΛ/ΟΥΣΙΩΝ (ALCOHOL/ DRUGS USE)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΨΥΧΩΣΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ/ PSYCHOTIC DISORDERS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΝΟΗΤΙΚΗ ΥΣΤΕΡΗΣΗ/ MENTAL DISABILITY
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΜΕΤΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟ ΣΤΡΕΣ/ POST TRAUMATIC STRESS DISORDER (PTSD)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	AΛΛΟ/ OTHER
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	

	ΕΜΦΥΛΗ ΒΙΑ/GENDER BASED VIOLENCE
	0-4
	5-14
	15-49
	50+

	
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE

	ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΚΑΚΟΠΟΙΗΣΗ/ SEXUAL ABUSE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΚΟΠΟΙΗΣΗ/ PHYSIC ABUSE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΙ/ INJURIES
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΑΤΥΧΗΜΑΤΑ/ ACCIDENTS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΕΓΚΑΥΜΑΤΑ/ BURNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΔΗΓΜΑΤΑ /BITES
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΠΑΡΑΠΟΜΠΕΣ/ TRANSFERS
	0-4
	5-14
	15-49
	50+

	
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE

	ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ/ EMERGENCIES
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΤΑΚΤΙΚΕΣ/ REGULAR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ/ADDITIONAL INFORMATION
	0-4
	5-14
	15-49
	50+

	
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE
	ΑΡΡΕΝ/ MALE
	ΘΗΛΥ/ FEMALE

	ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΙ/ VACCINATIONS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΚΑΤΕΥΘΥΝΟΜΕΝΟΙ/ SCHEDULED
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΜΑΖΙΚΟΙ/ MASSIVE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	ΦΑΡΜΑΚΑ/ MEDICINES
	 

	ΦΟΡΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ-ΔΩΡΕΕΣ/ PROCUREMENT AGENTS-DONATIONS
	 

	
	

	
	

	ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ /COORDINATION WITH OTHER ACTORS
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